
Laiks 1.māc.g. 2.māc.g.

10:00-11:30 Dvēseles pasaule. Dvēsele dvēseles pasaulē pēc nāves. Gara pasaule. 
Gars gara pasaulē pēc nāves. (Meditatīvs apskats)
Dvēseles pasaule. Dvēsele dvēseles pasaulē pēc nāves. Gara pasaule. 
Gars gara pasaulē pēc nāves. (Meditatīvs apskats)

11:30-13:00 Darbs ar sevi. Baiļu transformācija. Lektors Dainis Ozoliņš.Darbs ar sevi. Baiļu transformācija. Lektors Dainis Ozoliņš.

13:00-13:20 Kafijas pauzeKafijas pauze

13:20-14:10 Eiritmija. Planetāro ritmu ietekme uz cilvēku.Eiritmija. Planetāro ritmu ietekme uz cilvēku.

14:10-15:30 Darbs ar biogrāfiju IV. Cilvēks dzīves jēgas meklējumos. 
Dr.med. Māra Meijere
Darbs ar biogrāfiju IV. Cilvēks dzīves jēgas meklējumos. 
Dr.med. Māra Meijere

Iespējams apmeklēt atsevišķas lekcijas. 
Dalības maksa - ziedojums 12 Ls par visu dienu, vai 3 Ls par atsevišķu lekciju. Papildus 
informācija: e-pasts: antroposofija@inbox.lv,

Rietumu Ezoterijas Skola 
Mācību plāns 2012.gada 18.martā.


